
Barn- och ungdomar i Funbo 
”Funcity 2030 – en idétävling om framtiden” var en tävling för skolelever i låg och mellan samt högstadiet i Uppsala kommun, som genomfördes 
under våren 2009. Här är en kort sammanfattning av inkomna förslag från skolor med stor andel barn från Funboområdet. 7 bidrag kom från 
Almungeskolan och ett från Funbo skola. Alla har fokuserat på utveckling av ett samhälle i Gunsta. 
 
Klimatsmarta lösningar 
Människor bor tätt intill varandra för då är allt nära. Luftburen spårtaxi finns inne i området och går in till Uppsala. Spårtaxi går till 
Gnistarondellens samåkningsparkering. Det går gratis bussar som gör att fler väljer att åka kollektivt. Utvecklade el-bilar och utbyggt gång- och 
cykelnät ger miljövänliga transporter. Husen värms upp med hjälp av jordvärme eller fastoxid-bränsleceller. El produceras i området med 
vindkraft och solceller till lokal försörjning och till att sälja till kraftnätet. Eko-bondgårdar nära ger lokal försörjning med Kravodlat. Gunsta har 
eget vattentorn och reningsverk. 
 
Utformning 
Människor bor tätt intill varandra och har nära till allt. Området delas in i rutor. Trygga gång- och cykelvägar finns och det är tillgängligt överallt 
för alla.  Ett litet centrum är etablerat i området. Husen är varierade; höga hus och små hus, alla med solceller på taket. Alla lägenheter i höghus 
har balkong. Barnfamiljer kan bo i moderna radhus med soldäck på taket, parhus och villor. Parker och lekplatser nås lätt av de boende. 
 
Mötesplatser 
Här finns köpcentrum, sportanläggning, parker, spa, bio, skate-hus, lekplatser, konstateljé, kaféer, restauranger, bibliotek, ungdomsgård, 
föreningslokaler för ex. scouter. 
 
Service 
Skola f-9 med förskola intill, fler förskolor, bibliotek, fritidsgård, simhall, gym, laddplats för el-bil, spårtaxi, fler bussar, återvinningsstation, 
brandstation, polisstation, ungdomshem, ålderdomshem, apotek, vårdcentral, sjukhus, hotell, butiker, restauranger, tillgängliggjort överallt. 
































